
２０２２年２月吉日 

お得意様各位 

 

 

アートスルー／アートスルー透水 

商品名変更のご案内 
 

拝啓 

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別に弊社商品を

ご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では表題に挙げました通り、アートスルー／アートスルー透

水につきまして、諸般の事情により２０２２年２月２１日納品分より、商品名を

変更させていただくこととなりました。新商品名は下記ご参照ください。 

 誠に勝手ではございますが、ご理解を賜りたくここにご案内させて頂きます。 

 今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新商品名：ラッフルペイブ 

※総合カタログは４月発行の２０２２年度版より商品名が切り替わります。 

※ランドスケープカタログ、および別冊価格表につきましては「アートスルー／アート

スルー透水」の商品名は全て「ラッフルペイブ」として取り扱いをさせていただきます。 

 

以上 


